２０２３年２月１４日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 マ イ ク ロ ニ ク ス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川 正 義

  （コード番号 ６８７１ 東証プライム市場）
問 合 せ 先 取締役専務執行役員管理本部長  齋 藤 太

（ＴＥＬ０４２２－２１－２６６５）

人事異動に関するお知らせ

当社は、２０２３年３月３０日開催予定の当社第５２期定時株主総会の承認を条件として、２０２３年

３月３０日付で、下記のとおり人事異動を実施する旨決定いたしましたので、お知らせいたします。

記
１．人事異動

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名
代表取締役社長
社長執行役員
兼 管理本部長

長谷川 正義
代表取締役社長
社長執行役員
兼 経営企画戦略本部長

取締役 専務執行役員
ＴＥ事業部長
兼 経営企画戦略本部長

阿部 祐一
取締役 常務執行役員
ＴＥ事業部長
兼 経営企画戦略本部 副本部長

取締役 常務執行役員
プローブカード事業本部長
兼 メモリービジネスユニット

GM

外川  孝
取締役 上席執行役員
プローブカード事業本部長
兼 メモリービジネスユニット

GM

取締役 常務執行役員
ＭＥＫ Ｃｏ．，Ｌｔｄ．代表理事 KI SANG KANG 取締役 上席執行役員

ＭＥＫ Ｃｏ．，Ｌｔｄ．代表理事

顧  問 齋藤 太 取締役 専務執行役員
管理本部長

以 上